
Rezultatai mokykloje 

Nykštukas, 1 klasė 

Eil. nr.  Vieta  Vardas, Pavardė  Taškai  Klasės balai*  Grupės balai** 

1. 437  ANDRIUS STANKEVIČIUS  105.00  93  89 

2. 680  LUKA KUBILIŪTĖ  101.25  89  83 

3. 1046  SIMONAS ŠČIUKA  97.50  83  76 

4. 1361  MATAS LAZAR  95.75  78  70 

5. 1707  NOJUS ŠIMONUTIS  93.50  73  64 

6. 1761  EMILIJUS ALIMAS  93.00  72  63 

7. 2884  RĖJUS VAITIEKŪNAS  87.50  54  45 

8. 3503  LAURYNAS KRILAVIČIUS  85.25  45  36 

9. 3706  KAROLINA JAKELYTĖ  84.75  41  33 

10. 3791  MILDA BONDZINSKAITĖ  84.25  40  32 

11. 3850  AUGUSTAS SALECIS  83.75  39  31 

12. 3850  MATAS BAUMILA  83.75  39  31 

13. 5079  BENEDIKTAS ČESONIS  78.75  20  15 

14. 5251  JUSTAS MAKŪNAS  78.25  17  13 

15. 5287  BARBORA RADVILAITĖ  78.00  16  13 

16. 5344  ROKAS KARTENIS  77.50  15  12 

17. 5344  AKVILĖ IVANOVAITĖ  77.50  15  12 

18. 5344  AURIMAS VAITKEVIČIUS  77.50  15  12 

19. 6169  KRISTUPAS KATULIS  70.75  2  2 

 

 

* Klasės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos klasės dalyvių pavyko aplenkti. 

** Grupės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos grupės dalyvių pavyko aplenkti. 

Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalvinti  

Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra daugiau kaip dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų 

autoriai nuspalvinti . 

 

 

Tarptautinio matematikos konkurso „Kengūra 2017“  rezultatai 



Nykštukas, 2 klasė 

Eil. nr.  Vieta  Vardas, Pavardė  Taškai  Klasės balai*  Grupės balai** 

1. 769  EMILIJA KUODZEVIČIŪTĖ  108.75  90  93 

2. 970  AUGUSTĖ ŽUKAUSKAITĖ  106.25  87  90 

3. 1131  IGNAS PAŠKEVIČIUS  105.00  85  89 

4. 1131  AUSTĖJA SABALIAUSKAITĖ  105.00  85  89 

5. 1131  JONAS BAUBLYS  105.00  85  89 

6. 1305  ORESTAS BLAŽEVIČIUS  103.75  83  87 

7. 1459  MĖJA KAROLYTĖ  102.50  81  85 

8. 2071  LIVIJA JAGELAVIČIŪTĖ  99.50  73  79 

9. 2876  DOVYDAS VOLEIŠA  95.00  62  69 

10. 2876  ADELIJA KATKUTĖ  95.00  62  69 

11. 3137  LAIMUTĖ MOGILNICKA  94.50  59  66 

12. 3161  SMILTĖ VIDRINSKAITĖ  94.25  59  66 

13. 3176  AUGUSTĖ JODONYTĖ  93.75  58  66 

14. 3176  EGLĖ TRIPONAITĖ  93.75  58  66 

15. 3176  MANTVYDAS VERTELIS  93.75  58  66 

16. 3443  MILANA ZABLOCKYTĖ  92.50  55  63 

17. 3443  DOMINYKAS CHRAMČENKO  92.50  55  63 

18. 3755  DARIUS SABONIS  91.25  51  59 

19. 3755  NEVILĖ MALAKAUSKAITĖ  91.25  51  59 

20. 4086  AKVILĖ SUSLAVIČIŪTĖ  90.50  47  54 

21. 4743  UGNIUS UGIANSKAS  88.00  38  46 

22. 4760  NEDAS JANAVIČIUS  87.75  38  45 

23. 4767  BENAS SILIŪNAS  87.50  38  45 

24. 4767  AISTĖ KOROVKINAITĖ  87.50  38  45 

25. 5048  AUSTĖJA VALAIŠAITĖ  86.25  34  41 

26. 5728  KAMILĖ MARTINKUTĖ  83.75  25  31 

27. 5991  JOKŪBAS VENSKUTONIS  82.50  22  27 

28. 6163  KORNELIJA SNARSKAITĖ  82.25  19  25 

29. 6234  TITAS JUODSNUKIS  81.25  18  23 



30. 6234  AKVILĖ MORKŪNAITĖ  81.25  18  23 

31. 6234  EMILIJA VAICIUKEVIČIŪTĖ  81.25  18  23 

32. 6234  EMA KOMIČIŪTĖ  81.25  18  23 

33. 6479  RUSNĖ PETRAITYTĖ  80.25  15  19 

34. 6490  AIRONAS MARKEVIČIUS  80.00  15  19 

35. 7071  VILIUS NORKELIŪNAS  76.25  7  9 

36. 7241  AUGUSTĖ VOSKRASENSKYTĖ  75.00  5  7 

37. 7401  NOJA TATARŪNAITĖ  73.50  3  4 

 

* Klasės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos klasės dalyvių pavyko aplenkti. 

** Grupės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos grupės dalyvių pavyko aplenkti. 

Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalvinti  

Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra daugiau kaip dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų 

autoriai nuspalvinti . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mažylis, 3 klasė 

Eil. nr.  Vieta  Vardas, Pavardė  Taškai  Klasės balai*  Grupės balai** 

1. 762  ADOLFAS KRISTUPAS PILIPONIS  97.00  88  81 

2. 1179  NERIJUS BALSIUKAS  91.25  81  73 

3. 1179  DOMINYKAS JUOZAS KATULIS 91.25  81  73 

4. 1821  JUSTAS DALIBAGAS  85.50  71  62 

5. 2160  AUGUSTAS BATISA  82.50  65  56 

6. 2160  LUKAS KYBARTAS  82.50  65  56 

7. 2343  ROBERTAS MISKEVIČ  81.25  63  54 

8. 2918  SIMONAS KALINAUSKAS  77.50  53  45 

9. 3264  AUGUSTA ABUCEV IČ  75.75  48  40 

10. 3468  DANIELĖ DAMBRAUSKAITĖ  74.50  44  37 

11. 3505  KAJUS GIRSA  74.00  44  36 

12. 3510  GUSTĖ RAMANAUSKAITĖ  73.75  44  36 

13. 3627  AUSTĖJA ŻUKAUSKAITĖ  73.50  42  34 

14. 3689  AIRONAS PIACIUKONIS  72.50  41  33 

15. 4582  EMILIS KAZLAUKSAS  67.25  27  21 

16. 4779  GINTĖ GRIGALIŪNAITĖ  65.00  24  19 

17. 5462  KERNIUS JAKAVIČIUS  59.00  13  10 

18. 5681  DOMINYKAS PETRAITIS  57.00  9  7 

19. 6010  DOVYDAS ANDRIEKUS  51.50  4  3 

20. 6017  AUŠRINĖ RAKAUSKAITĖ  51.25  4  3 

 

* Klasės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos klasės dalyvių pavyko aplenkti. 

** Grupės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos grupės dalyvių pavyko aplenkti. 

Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalvinti  

Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra daugiau kaip dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų 

autoriai nuspalvinti . 

 

 

 



Mažylis, 4 klasė 

Eil. nr.  Vieta  Vardas, Pavardė  Taškai  Klasės balai*  Grupės balai** 

1. 143  VAIDAS KAMINSKAS  125.00  98  99 

2. 468  AIRIDAS KAMANDULIS  111.25  92  95 

3. 791  TEODORAS ŠNEIDER  105.00  86  91 

4. 897  SIMONAS VALIVONIS  103.75  85  89 

5. 1162  AUGUSTAS GEČĖNAS  100.00  80  86 

6. 1517  TAJUS ZABLOCKIS  96.25  74  81 

7. 1901  VILHELMAS RAMANAUSKAS  92.50  67  75 

8. 2307  VAKARĖ VIKTORAVIČIŪTĖ  88.75  60  69 

9. 3101  AUGUSTĖ GRINEVIČIŪTĖ  82.50  47  56 

10. 3197  RUSNĖ KULEVIČIŪTĖ  82.25  45  55 

11. 3402  SAULĖ ALIMAITĖ  80.00  42  51 

12. 3402  EMILIJA KOCHANSKAITĖ  80.00  42  51 

13. 3567  AUGUSTĖ BULYGINAITĖ  78.75  39  48 

14. 3567  EMILIJA ŽILINSKAITĖ  78.75  39  48 

15. 3722  BRIGITA BLIUJŪTĖ  78.25  36  45 

16. 4024  LAURYNAS KOZELLA  76.00  31  40 

17. 4201  DOVYDAS KAMINSKAS  74.00  28  36 

18. 4365  MARGARITA MEILŪNAITE  72.50  25  33 

19. 4960  KAMILĖ BAGALIŪNAITĖ  66.25  15  21 

* Klasės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos klasės dalyvių pavyko aplenkti. 

** Grupės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos grupės dalyvių pavyko aplenkti. 

Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalvinti  

Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra daugiau kaip dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų 

autoriai nuspalvinti . 

 

 

 

 

 



Rezultatai savivaldybėje 

Į geriausiųjų dešimtuką savivaldybėje pakliuvo šie mokiniai: 

   1 klasė (Nykštukas) 

    Vieta 

savivaldybėje 

Vardas, pavardė Klasė Mokytoja 

1 ANDRIUS STANKEVIČIUS 1 c Snieguolė Norvilienė 

2 LUKA KUBILIŪTĖ 1 a Jūratė Valantavičienė 

5 SIMONAS ŠČIUKA 1 a Jūratė Valantavičienė 

7 MATAS LAZAR 1 c Snieguolė Norvilienė 

8 NOJUS ŠIMONUTIS 1 d Rita Bliujienė 

9 EMILIJUS ALIMAS 1 a Jūratė Valantavičienė 
  

                                                                  2 klasė (Nykštukas) 

    Vieta 

savivaldybėje 

Vardas, pavardė Klasė Mokytoja 

2 EMILIJA KUODZEVIČIŪTĖ 2 a Jolanta Baranovienė 

3 AUGUSTĖ ŽUKAUSKAITĖ 2 d Elena Volosevičienė 

4 IGNAS PAŠKEVIČIUS 2 d Elena Volosevičienė 

4 AUSTĖJA SABALIAUSKAITĖ 2 a Jolanta Baranovienė 

4 JONAS BAUBLYS 2 a Jolanta Baranovienė 

7 ORESTAS BLAŽEVIČIUS 2 d Elena Volosevičienė 

8 MĖJA KAROLYTĖ 2 a Jolanta Baranovienė 

9 LIVIJA JAGELAVIČIŪTĖ     2 d Elena Volosevičienė 

  

                                                                 3 klasė (Mažylis) 

    Vieta 

savivaldybėje 

Vardas, pavardė Klasė Mokytoja 

2 ADOLFAS KRISTUPAS PILIPONIS 3 a Daiva Česonytė 

4 NERIJUS BALSIUKAS 3 a Daiva Česonytė 

4 DOMINYKAS JUOZAS KATULIS 3 a Daiva Česonytė 

10 JUSTAS DALIBAGAS 3 e Rasa Sendzikienė 
  

                                                                 4 klasė (Mažylis) 

    Vieta 

savivaldybėje 

Vardas, pavardė Klasė Mokytoja 

1 VAIDAS KAMINSKAS 4 c Rima Gervienė 

4 AIRIDAS KAMANDULIS 4 b Ingrida Mačionytė 

5 TEODORAS ŠNEIDER 4 b Ingrida Mačionytė 

7 SIMONAS VALIVONIS 4 b Ingrida Mačionytė 

8 AUGUSTAS GEČĖNAS 4 a Aušra Cibulskienė 

9 TAJUS ZABLOCKIS 4 d Giedrė Blažonienė 

 

 



 

 

 

 


